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ŞUBELERDEN

HABERLER

ANTALYA ŞUBE

ANTALYA GÜNDEM: DEPREMDE ALAN-
YA GERÇEĞİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 7 Nisan 
2023 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne 
“Alanya`nın Depremselliği” hakkında açıkla-
malarda bulundu.
ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU 
KADIN KOMİSYONU ODAMIZI ZİYARET 

ETTİ

Antalya İl Koordinasyon Kurulu Kadın Ko-
misyonu Başkanı Gülşah Ergen ve Başkan Yar-
dımcısı Seval Cengiz 13 Nisan 2023 tarihinde 
Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Bayram Ali Çeltik hazır 
bulundu.
AKDENİZ GERÇEK: PLAJ DÜZENLEMESİ 

ŞART

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 14 Nisan 
2023 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne 
“Plajlarımız” hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. 
YÜZ YÜZE AKDENİZ: ASIL SORUN YAZIN 

YAŞANACAK



38

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 15 Nisan 
2023 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesi`ne 
“Antalya`nın Su Potansiyeli “ hakkında değer-
lendirmelerde bulundu.
ATSO 44.GRUP MESLEK KOMİTESİ ODA-

MIZI ZİYARET ETTİ

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu Üyesi Ali Özgür Karagöz, 44. Grup (Mühen-
dislik) Meslek Komitesi Başkanı Adil Özen ve 
Komite Üyesi Erdem Pak 18 Nisan 2023 tarihin-
de Şubemize ziyarette bulundular. Önümüzde-
ki dönemde yapılması planlanan deprem pa-
neli, yapı denetim ve mühendislik hizmetleri 
konularını değerlendirdik.

ANTALYA GÜNDEM GAZETESİ: KURAK 
GÜNLER BİZİ BEKLİYOR

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 4 Mayıs 
2023 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne 
“ Su Kaynaklarımızın Korunması, Yağışlar ve 
Kuraklık” hakkında açıklamalarda bulundu.

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ISPARTA 
BELEDİYESİ İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜ-

DÜRLÜĞÜ İLE BİRLİKTE ŞUBEMİZİ ZİYA-
RET ETTİ

Isparta İl Temsilciliğimiz, Isparta Belediyesi 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile birlikte 12 
Mayıs 2023 tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Ze-
min Etütleri ve mesleki sorunlar hakkında gö-
rüş alışverişi yapıldı.

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ISPAR-
TA BELEDİYESİ İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ İLE BİRLİKTE ASAT YAPI 
MALZEMELERİ LABORATUVAR MÜDÜR-

LÜĞÜ’NÜ ZİYARET ETTİ

Isparta İl Temsilcimiz Sami Yalçınkaya, Ispar-
ta Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Sn. 
Haşim Gök ve Müdürlük bünyesinde oluştu-
rulan Jeoteknik Grubu ile birlikte  Asat Genel 
Müdürlüğü Yapı Malzemeleri Laboratuvar 
Müdürlüğü’nü 12 Mayıs 2023 tarihinde ziyaret 
etti. Laboratuvar Müdürü meslektaşımız Sn.
Cihan Burgan tarafından laboratuvar işleyişi 
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ve çalışmaları konularında bilgiler verilmiştir. 
Asat Genel Müdürlüğü Yapı Malzemeleri La-
boratuvar Müdürü meslektaşımız Cihan Bur-
gan ve laboratuvarda görev yapan tüm teknik 
personele teşekkür ederiz.

EKİPDER ODAMIZI ZİYARET ETTİ

EKİPDER (Ekonomi İş Geliştirme ve Planlama 
Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı Reşat Güney 
ve Yönetim Kurulu Üyesi meslektaşımız Ümit 
Sedat Bayram 26 Mayıs 2023 tarihinde Odamızı 
ziyaret ettiler.  Ziyarette, karşılıklı olarak çalış-
ma döneminde başarı dileklerinde bulunuldu.
ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ISPARTA 
BELEDİYESİ İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜ-
DÜRLÜĞÜ İLE BİRLİKTE DSİ 18. BÖLGE 
JEOTEKNİK HİZMETLER ŞUBE MÜDÜR-
LÜĞÜ İLE KALİTE KONTROL VE LABO-
RATUVAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYA-

RET ETTİ

Isparta İl Temsilcimiz Sami Yalçınkaya, Isparta 
Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Sn. Ha-
şim Gök ve Müdürlük bünyesinde oluşturulan 
Jeoteknik Grubu ile birlikte DSİ 18.Bölge Jeo-
teknik Hizmetler Şube Müdürü meslektaşımız 
Sn. Birol Özgül ile Kalite Kontrol ve Laboratu-
var Şube Müdür Yardımcısı meslektaşımız Sn. 
Sibel Özgül`ü 26 Mayıs 2023 tarihinde ziyaret 
ettiler. Ziyarette jeoteknik çalışmalar, laboratu-
var çalışmaları konusunda detaylı bilgi alışve-
rişinde bulunuldu.
ANTALYA EKSPRES GAZETESİ : PLAJLA-

RIMIZ TEHDİT ALTINDA

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 26 Mayıs 
2023 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi`ne 
“Sahillerimiz ve Plajlarımız” hakkında değer-
lendirmelerde bulundu. 
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ANTALYA GÜNDEM : KURAKLIK EYLEM 
PLANI ŞART

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 1 Haziran 
2023 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne 
“Su Yönetimi ve Kuraklık” hakkında açıklama-
larda bulundu.
“DEPREME DİRENÇLİ BİR ANTALYA” PA-

NELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından , 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne 
bağlı meslek odalarının işbirliği ile “ Depreme 
Dirençli Bir Antalya” konulu panel 9 Haziran 
2023 tarihinde gerçekleştirildi. ATSO Atatürk 
Konferans Salonu’nda gerçekleşen panelde 
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar’ın 
açılış konuşmasının ardından, meslektaşımız 
Prof. Dr. Naci Görür ‘Deprem ve Dirençli Kent-
ler’, ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Başka-
nı Prof. Dr. Erdem Canbay, ‘Deprem Felaketi 
Üzerine İrdeleme’, Dr. Yüksek Mühendis Mi-

mar Doğan Hasol, ‘İki Yaşında Depremzede 
Olmuş Bir Mimarın Anıları ve Önerileri’ baş-
lıklı konuşma yaptı.
Panel soru ve cevap bölümünün ardından sona 
erdi. Değerli sunumları ve katkılarından dolayı 
Prof. Dr. Naci Görür, Prof. Dr. Erdem Canbay 
ve Dr. Yüksek Mühendis Mimar Doğan Ha-
sol`a plaket takdimi gerçekleştirildi.

ŞUBE BAŞKANIMIZ TRT ANTALYA 
RADYOSUNA CANLI YAYIN KONUĞU 

OLDU

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 12 Hazi-
ran 2023 tarihinde gerçekleştirilen TRT Antal-
ya Radyosunun canlı yayın programına konuk 
oldu. Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ve TM-
MOB`ye bağlı Odalar ile birlikte düzenledi-
ğimiz Deprem Panelini ve Antalya`nın Doğal 
Afetler hakkında sorunlarını değerlendirdi.

ŞUBE BAŞKANIMIZ HÜRSES 
GAZETESİ`NE “İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

VE YAĞIŞLAR” HAKKINDA 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 20 Hazi-
ran 2023 tarihinde Antalya Hürses Gazetesi`ne 
“İklim değişikliği ve yağışlar” hakkında değer-
lendirmelerde bulundu.
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ESKİŞEHİR ŞUBE

ESKİŞEHİR-ALPU`DA KURULMASI PLAN-
LANAN “ALPU TERMİK SANTRALİ”İLE 
İLGİLİ AÇTIĞI DAVANIN SONUÇ KARARI-
NIN KESİNLEŞMESİNDEN DOLAYI BASINA 
VE KAMUOYUNA AÇIKLAMA GERÇEK-
LEŞTİRDİ

BASIN AÇIKLAMASI
 Değerli Basın Temsilcileri,
Tüm Odalarımızın bağlı olduğu Türk Mühen-
dis ve Mimarlar Odası Birliği (TMMOB) Çev-
re Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na 
6.3.2018 tarihinde Eskişehir Kozlubel, Beya-
zaltın, Kızılcaören, Ağapınar ve Gündüzler 
mevkiilerinde Elektrik Üretim A.Ş. tarafından 
kurulması planlanan Alpu Termik Santrali ve 
bu santrale kömür sağlayacak rezerv alanında-
ki yeraltı maden işletmesinin açılması ile ilgili 
dava açılmıştır.
Söz konusu davada Çevresel Etki Değerlendir-
me Raporu (ÇED) kapsamında, raporun hazır-
lanmasında;
• Görev alan personelin özel formata aykırı 

bir şekilde görevlendirildiği,
• Rapor hazırlanmasında ve projelendirmede 

hidrojeoloji, ziraat ve harita mühendisleri-
nin bulunmadığı,

• Raporun bu haliyle iade edilmesi gerekir-
ken iade edilmediği,

• Proje kapsamında madencilik faaliyeti yapı-
lacak alanın tarım ve hayvancılık faaliyetle-
ri yapılan, arkeolojik sınırlar içinde olması,

• Projede “Kül Döküm Alanı” olarak belirle-
nen alanın altında dünya mirası lületaşı re-
zervlerinin olması,

• Sahanın kuzeybatısında aktif fayların yer 

alması, fakat raporda bu konuda yeterli bir 
inceleme yapılmadığı,

• Termik santralin atık suyunun nereye deşarj 
edileceğinin belli olmaması

• Projenin olumsuz çevresel ve ekonomik et-
kilerinin olacağı,

• Kömür ve kömüre karışan yan kayacı bün-
yesinde bulanan metaller ve radyoaktif 
elementlerin, kömürün yanması ile oluşan 
külde de olması ve yeraltı/yerüstü sulara 
karışması insan ve çevre üzerinde olumsuz 
etkilere yol açacak olması,

• bu ve bunun gibi öncelikle Jeoloji Mühen-
disleri Odasının önerilerini ve bu önerileri 
içeren kitabın Mahkeme üyelerine, sahada 
bilirkişi heyetine dağıtımı sonucunda, yine 
Ziraat, Maden Mühendislerinin bu konu-
da destek veren üyelerinin, Baro, Tabipler 
Odası, ESKİ, Belediyeler ve bazı STK’ların 
yoğun ve birlikte çalışması sonucunda Eski-
şehir 1. İdare Mahkemesi Esas No:2018/203 
ve Karar No: 2023/552 ile;

Dava konusu işleme konu proje dolayısıyla, bü-
yük bir kısmı 2016/9620 sayılı Bakanlar Kurulu 
kararı ile Büyük Ova Koruma Alanı ilan edi-
len Alpu Ovasında bulunan alanda yapılması 
planlanan faaliyetin, çevresel etkilerinin ve bu 
etkilerin azami giderilme olanaklarının gereği 
gibi ele alınmaması nedeniyle, eksik ve gerekli 
nitelikten yoksun olarak hazırlandığı kanaatine 
varılan Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu 
esas alınarak davalı Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı (Mülga Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı) tarafından tesis edilen 06/03/2018 
tarihli “Çevresel Etki Değerlendirmesi Olum-
lu” kararının hukuka uygun olmadığı sonucu-
na varılmıştır.
“Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 
olarak bu önemli, halkımız, yöremiz için ger-
çekten tehlikeli olabilecek projenin durdurul-
masıve bu kararın alınmasında birlikte çalışılan 
tüm diğer oda temsilcilerine, Baro ve Tabipler 
Odasına, ilgili STKlara, ESKİ ve Belediyelere 
teşekkür ederiz.”
Sevgi ve Saygılarımızla…
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ESKİŞEHİR JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI`NDA 6 ŞUBAT DEPREMLERİ VE 
İZLENİMLER KONULUY SÖYLEŞİ GER-

ÇEKLEŞTİRİLDİ

’6 Şubat 2023 saat 04:17 de merkez üssü Pazar-
cık (Kahramanmaraş) olan 7.7 büyüklüğün-
de  ve aynı gün 13:24’de merkez üssü Elbistan 
(Kahramanmaraş) olan 7.6 büyüklüğünde iki 
büyük asrın felakati yaşandı. 8.6 ve 7  kilomet-
re derinliğinde olan bu depremlerde maalesef 
çok sayıda vatandaşımız hayatını kaybetti. Bir 
yandan ülkece bu büyük felaketten sonra ya-
ralarımızı sarmaya çalışırken bir taraftan da 
meslektaşlarımız bölgede çalışmalar yaparak 
depremin boyutunu gözler önüne sermeye ve 
jeolojik olarak depremin mekanizmasını açık-
lamaya çalışmaktadırlar. Jeoloji Mühendisleri 
Odası Eskişehir Şubesi olarak bir toplantı yap-
ma kararı alarak meslektaşlarımızdan deprem 
bölgesinde gördükleri izlenimleri anlatmaları-
nı rica ettik. Bu bağlamda Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğ-
retim Üyesi sayın Prof. Dr. Volkan Karabacak 
ve Bilecik İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
Şube Müdür Vekili ve aynı zamanda JMO Bi-
lecik İl Temsilci Yardımcısı sayın Betül Balaban 
sunumlarını gerçekleştirdi. Yaklaşık 3 saat sü-
ren söyleşide sayın Prof. Dr. Volkan Karabacak 
deprem bölgesindeki gözlemlerini, depremin 
mekanizmasını bizlere anlatırken sayın Betül 
Balaban afet bölgesinde AFAD olarak yaptıkla-
rından bahsettiler. Seminer soru-cevap kısmıy-
la son buldu.
Bu vesileyle yüzyılın afetinde hayatnı kaybe-
den vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ya-
kınlarına başsağlığı, yaralılarımıza ve psiklojik 
olarak etkilenen vatandaşlarımıza da acil şifa-
lar diliyor, bir daha bu tür felaetlerin yaşanma-
masını temenni ediyoruz.
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GÜNEY MARMARA ŞUBE
ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN ER BURSA 

LİONSA SUNUM YAPTI
04.Nisan.2023 de Bursa Lions Kulübü tarafın-
dan düzenlenen etkinlikte Bursa’nın deprem-
selliği hakkında bir sunum yaparak bilgi verdi. 

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDE 
GERÇEKLEŞEN KENTSEL DÖNÜŞÜM 
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI

07.Nisan.2023 de şube başkanımız Engin ER ve 
şube yazmanımız Atakan SÜLER Bursa Büyük-
şehir Belediyesi tarafından düzenlenen kentsel 
dönüşüm toplantısına şubemizi temsilen katıl-
dı.

BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE 
KENT KONSEYİNİN DÜZENLEDİĞİ PA-

NELE KATILIM SAĞLANDI
15.Nisan.2023 tarihinde Balıkesir Büyükşehir 
belediyesi ve Kent Konseyi tarafından düzen-
lenen Deprem konulu toplantıya TMMOB Jeo-
loji Mühendisleri Odası Güney Marmara Şube 
başkanımız Engin ER ve Şube 2. Başkanımız 
Sebiha YILDIZALP katıldı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ ENGİN ER LİNE TV 
DE AÇIKLAMALAR YAPTI

24.Nisan.2023 de Line TV’ de Işıklı Yol progra-
mının konuğu olarak doğal afetler karşısında 
güvenli şehirler konulu açıklamalar yaptı.

ŞUBEMİZ TARAFINDAN İSG KANUNU, 
MADEN, ÇEVRE VE İŞ HUKUKU 

MEVZUATLARI BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI YAPILDI

26.Nisan.2023 de JMO Güney Marmara şube-
miz tarafından İSG Kanunu, İş Hukuku Mev-
zuatı, Maden Mevzuatı ve Çevre Mevzuatı 
hakkında üye bilgilendirme toplantısı yapıldı.
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BURSA ORGANİZE SANAYİİ BÖLGELERİ 
TARAFINDAN DÜZENLENEN 

SEMPOZYUMA ŞUBE BAŞKANIMIZ 
ENGİN ER KATILDI

11.Mayıs.2023 de Bursa Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen sempoz-
yumda şube başkanımız Engin ER, Bursa’nın 
Deprem Riskleri ve Sanayi Yapılarının Deprem 
Performansı hakkında bir sunum yaparak bilgi 
verdi. 

BURSA SU PANELİNE ŞUBE BAŞKANIMIZ 
ENGİN ER KATILDI

17.Mayıs.2023 tarihinde Bursa İKK tarafından 
düzenlenen Su Paneli-2 etkinliğine şube başka-
nımız Engin ER panelist olarak katılarak Bur-
sa’nın Yüzey ve Yeraltı Sularına Bütüncül Bakış 
konulu sunum yaptı.

DEPREME DİRENÇLİ BURSA TOPLANTISI-
NA KATILIM SAĞLANDI
30.Mayıs.2023 tarihinde Bursa Büyükşehir Be-
lediyesi ve Bursa Kent Konseyinin organize et-
tiği “Depreme Dirençli Bursa” konulu toplantı-
ya şube başkanımız Engin ER katıldı.

KENTSEL DÖNÜŞÜM PANELİNE KATI-
LIM SAĞLANDI

03.Haziran.2023 tarihinde Bursa İKK tarafın-
dan düzenlenen Kentsel Dönüşüm Paneline 
şube başkanımız Engin ER katılarak Bursa için 
jeolojik riskleri açıkladı.

BURSA KENT GAZETESİNE RÖPORTAJ 
VERİLDİ

06.Haziran.2023’ de şube başkanımız Engin 
ER Bursa Kent Gazetesine röportaj vererek 
çevremizde olan son depremleri değerlendirdi.
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JMO YALOVA İL TEMSİLCİLİĞİ DEVİR 
TESLİM TOPLANTISI YAPILDI

07.Haziran.2023 tarihinde TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Güney Marmara şubemize 
bağlı Yalova İl Temsilciliğimizin devir teslim 
işlemleri ve üye istişare toplantısı yapıldı. 

GEMLİK AFET ZARARLARINI AZALTMA 
ÇALIŞTAYI ÖN HAZIRLIK TOPLANTISI 

YAPILDI
14.Haziran.2023 tarihinde temmuz ayında dü-
zenlenecek olan Depreme Gemlik’ten Bakış ve 
Afet Zararlarını Azaltma Çalıştayı ön hazırlık 
toplantısına şubemizi temsilen şube başkanı-
mız Engin ER katıldı.

BURSA JEOSİT ALANLARININ BELİRLE-
ME GEZİSİ YAPILDI

18.Haziran.2023 tarihinde TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Güney Marmara şubemiz ta-
rafından Bursa JEOPARK oluşumu için jeosit 
alanlarının bir kısmına gezi düzenlendi. Gezi-
miz Prof.Dr. Hükmü ORHAN ve İTÜ öğretim 
üyesi Dr. Ömer KAMACI hocalarımızın önder-
liğinde gerçekleştirildi.
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İSTANBUL  ŞUBE
JEOTEKNİK SONDAJCILIĞI 

SONDÖR BELGELENDİRME KURSU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından, T.C. İstanbul Rumeli Üni-
versitesi işbirliği çerçevesinde, Sakarya İl Tem-
silciliğimizin de katkılarıyla, 29-30-31 Mart / 
1-2 Nisan 2023 tarihleri arasında beş günlük 
“Jeoteknik Sondajcılığı Sondör Belgelendirme 
Kursu” gerçekleştirildi.
24 saatlik İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği modülü 
online, 16 saatlik Jeoteknik Sondaj İşleri modu-
lü ise Sakarya’da yüz yüze yapıldı. Toplam 40 
saatlik kurs sonucu katılımcılar, e-devlet kapısı 
üzerinden doğrulanabilir, tanınırlığı yüksek, 
Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifikalarını al-
maya hak kazandılar.
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği eğitmenleri A sınıfı 
İş Güvenliği Uzmanı-Jeofizik Mühendisi Mü-
rüvvet Aral ve A sınıfı İş Güvenliği Uzmanı- Je-
oloji Mühendisi Kemal Önder Presciler’e, Jeo-
teknik Sondaj İşleri eğitmeni Jeoloji Mühendisi 
Seyfettin Atmaca’ya ve katılımcılara çok teşek-
kür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.
 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ TÜRK MÜZİĞİ 

KOROSU ALTINCI SALON KONSERİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİ 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Türk Müziği Korosu, 24 Nisan 2023 tari-
hinde, Cemil Candaş Kent Kültür Merkezi`nde 
altıncı salon konserini gerçekleştirdi.
Büyük bir özveriyle koristleri yetiştiren ve yü-
reklendiren sevgili yönetmenimiz Aylin Vatan-
koş Şenyaylar’a, seslendirdiği birbirinden 

güzel eserlerle gecemizi renklendiren ve her 
konserde desteğini bizden esirgemeyen konuk 
sanatçımız sevgili Selahattin Bilir’e, sunumu 
başarı ile gerçekleştiren sevgili meslektaşımız 
Onur Yılmaz’a, sevgili saz sanatçılarına, özel-
likle çalışmalarımızda her hafta bizlerle birlikte 
olan kanunda Ahmet Er ve ritm sazda Sebahat-
tin Kanar’a, her biri birbirinden değerli solist ve 
korist arkadaşlarımıza, bize her türlü etkinliği-
mizde olduğu gibi bu konserimizde de salon 
desteği sağlayan Şişli Belediye Başkanımıza, 
salon tahsisi için Kültür Müdürlüğü yetkilisi 
Buket Gökdemir’e, salon sorumlusu Nursan 
Boy`a, ses ve ışık düzeni için teknik personel 
Ercan Çokürkmez`e ve tonmaister Mahir Öz-
gan`a, koromuza başlangıcından beri maddi ve 
manevi desteğini esirgemeyen çok değerli üye-
miz Nur Yaşar’a, bu dönem yine gönüllü olarak 
sponsorluğu üstlenen EON Sondaj Madencilik 
Mühendislik İnşaat Taahhüt San. ve Tic. Ltd. 
Şti.nin sahibi, Edirne İl Temsilcimiz Can Yıl-
maz’a, BY OKTAYÖZ İNŞAAT’ın sahibi Oktay 
Öz’e, koromuza büyük destek veren Şube Baş-
kanımız S. Sami Teymurtaş ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimize, bu güzel gecemizde yanımızda 
olan, bizleri onurlandıran, heyecanımızı pay-
laşan, yüreğini hissettiğimiz herkese sonsuz te-
şekkürlerimizi sunuyoruz.

 BÜYÜKÇEKMECE MİMAR SİNAN 
EĞİTİM KURUMLARI ÖĞRENCİLERİNE 

DEPREMİ ANLATTIK
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Jeo. Yük. Müh. 
Haldun Ömer Seçilmiş ve TAP (Toplumsal Afet 
Platformu) Arama Kurtarma Eğitmeni Harun 
Kaba, 11Mayıs 2023 Perşembe günü, Büyük-
çekmece Mimar Sinan Eğitim Kurumları öğren-
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cilerine, jeoloji, depremlerin oluşumu, deprem 
öncesi, deprem anı ve deprem sonrası yapıla-
caklar hakkında bir sunum gerçekleştirdiler.

Böyle bir sunumu talep edip farkındalık ya-
ratılmasını sağlayan başta Ayçin Özge Özkan 
olmak üzere katılım sağlayan tüm öğretmen-
lere, yöneticilere ve öğrencilere gösterdikleri 
ilgiden, sunumu gerçekleştiren Jeo. Yük. Müh. 
Haldun Ömer Seçilmiş ve Harun Kaba’ya da 
değerli bilgilerini aktardıklarından dolayı çok 
teşekkür ederiz.

İSTANBUL`UN JEOLOJİSİ SEMPOZYUMU-6 
DUYURUSU

Birincisi 2003 Yılında düzenlenmiş olan İstan-
bul’un Jeolojisi sempozyumlarında dünyanın 
önde gelen metropollerinden birisi olan İstan-
bul’un yer bilimleri bağlamındaki çok çeşitli 
özellikleri tartışılarak, toplum ve karar verici-
lerle paylaşılmıştır. 2017 yılında gerçekleşti-
rilen 5. Sempozyumdan sonra geçen uzun bir 
aranın ardından İstanbul’un Jeolojisi Sempoz-
yumu-6 Cumhuriyetimizin 100. yılında 14-15 
Aralık 2023 tarihlerinde, “Sürdürülebilir Bir 
İstanbul” ana temasıyla düzenlenecektir. 
 

Tüm yer bilimcilerin yanı sıra; mimar, mühen-
dis, şehir plancılar, sanat tarihçiler, arkeolog-
lar ve iklim bilimcileri, İstanbul ve çevre illeri 
kapsayan bildirilerle temiz, yeşil ve sürdürü-
lebilir bir geleceğe katkıda bulunmaya davet 
ediyoruz. 
 
Sempozyum Düzenleme Kurulu adına, 
Prof. Dr. M. Namık Yalçın 
       Sempozyum Başkanı  
Web: www.istjeo6.com  
istjeo6`nın 3. duyurusu için tıklayınız lütfen

BÜTÇE SENİN FİKİR MARATONUNA 
KATILIM SAĞLADIK

Yurttaşların İstanbul’un geleceği hakkında söz 
sahibi oldukları, Türkiye’nin en büyük katılım-
cı bütçe uygulaması kapsamında gerçekleştiri-
len Bütçe Senin Avrupa Yakası Fikir Maratonu 
3 Haziran 2023 Cumartesi günü Zemin İstan-
bul’da tamamlandı.
Depreme dayanıklı bir İstanbul için “Afet ve 
Risk Yönetimi” temasında gerçekleştirilen fi-
kir maratonuna TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi adına, Yönetim Kurulu 
üyeleri Haldun Ömer Seçilmiş ve İsra Bostan-
cıoğlu ‘’Deprem ve  Risk Yönetimi” konusunda 
proje hazırlayan masada yer aldılar.
Katılım sağlayan Yönetim Kurulu Üyelerimize 
teşekkür ederiz.

DEPREME HAZIR İSTANBUL İÇİN 
SİVİL TOPLUM KOORDİNASYONU 

ÇALIŞTAYI’NA KATILDIK
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Depreme Hazır İstanbul İçin Sivil Toplum Ko-
ordinasyonu Çalıştayı 10-11 Haziran 2023 ta-
rihlerinde Yenikapı Metro Akademi’de gerçek-
leştirildi.
Afetlere yönelik çalışan sivil toplum oluşumla-
rı ile girişimleri; alan uzmanlığı ve kapsayıcı-
lık ilkesi ile bir araya getirerek, kurumlararası 
işbirliklerini ve koordinasyon altyapısını geliş-
tirmesini amaçlayan çalıştayda TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ni temsi-
len Yönetim Kurulu Üyelerimiz Jeo. Yük. Müh. 
Haldun Ömer Seçilmiş, İsra Bostancıoğlu’nun 
yanısıra Kültürel Jeoloji ve Jeolojik Miras Ko-
misyonu Üyemiz Dr. Öğretim Üyesi Yıldırım 
Güngör yer aldılar.
Hem deprem öncesi hem de deprem sonra-
sı yapılması gerekenleri farklı paydaş ve ilgili 
gruplar ile görüşerek somut bir hareket planı 
ortaya koymak üzere kurulan Deprem ve Afet 
Çalışma Grubu’nda yer alan üyelerimize katkı-
larından dolayı çok teşekkür ederiz.

İSTANBUL DEPREMİNE YÖNELİK 
SAĞLIK HİZMETİNİN YAPILANMASI 

ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISINA 
KATILDIK

İstanbul Tabip Odası bünyesinde, İstanbul 
depreminin toplum ve insan sağlığına yönelik 
olumsuzluklarını asgari düzeye indirmek, dep-
rem öncesinde, anında ve sonrasında yapılması 
gerekenleri belirlemek, çözüm üretmek ve uy-
gulanmasını sağlamak amaçlı oluşturulan “İs-
tanbul Depremine Yönelik Sağlık Hizmetinin 
Yapılanması Çalışma Grubu” nun ilk toplantısı 
11 Haziran 2023 tarihinde, İstanbul Tabip Oda-
sı Sevinç Özgüner Toplantı Salonu’nda gerçek-
leştirildi.

İstanbul depremine yönelik faaliyet yürüten ya 
da yürütmesi gereken tüm kurum, kuruluş ve 
bireyleri sağlık hizmetleri temelinde bir araya 
getirerek birlikte çalışmayı, güçlü bir sivil ini-
siyatif oluşturmayı hedefleyen toplantıya TM-
MOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube-
si’ni temsilen katılan Yönetim Kurulu Üyemiz 
Kemal Önder Presciler’e katkılarından dolayı 
çok teşekkür ederiz.

ŞUBE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
EDİRNE VE KIRKLARELİ İL 

TEMSİLCİLİKLERİMİZİ ZİYARET ETTİLER

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 17-18 Ha-
ziran  2023 tarihlerinde Edirne ve Kırklareli İl 
Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyelerimizi ziya-
ret ettiler.
Şube Başkanımız S. Sami Teymurtaş, Şube 2. 
Başkanımız Nejat Güven, Şube Sayman Üye-
miz Murat Yılmaz, Şube Personelimiz Özgecan 
Irıcıoğlu Aydın, Temsilcilik Yürütme Kurulu 
Üyeleri ve Temsilciliğimize bağlı üyelerimizin 
katıldığı toplantıda, temsilciliklerimizin Yapı 
Denetim Kanununda yer alan Zemin ve Temel 
Etüt raporlarının yerinde denetimi hususun-
da İl Valilikleri ve Belediyelere Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın iletmiş 
olduğu yazı değerlendirilmiş, temsilcilik il sı-
nırları içerisinde TBDY 2018 yönetmeliğinin 
uygulanmasına ilişkin yaşanan sorunlar, Kazı 
Destek Yönetmeliğinin uygulamasına ilişkin 
Geoteknik Mühendisi şartının doğurabileceği 
bilgisizliğin önüne geçilmesine yönelik mesleki 
eğitim semineri talepleri, Odamızın sağlamış 
olduğu ürün ve hizmetlerden olan sicil durum 
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belgesinin tescilli şirket/bürolar tarafından ilgi-
li belediyelere ibrazının kontrolü hususlarında 
görüş alış verişinde bulunulmuştur. Katılımcı-
lardan gelen talep üzerine, olası en yakın za-
manda temsilciliklerimizin bağlı bulundukları 
il sınırlarındaki belediyeler ve ilçe belediyeleri 
çalışanlarının da katılım sağlayabileceği Zemin 
ve Temel Etüt Raporları (Veri ve Geoteknik) 
hususunda eğitim semineri gerçekleştirilmesi 
uygun bulunmuştur.
Şube Yönetim Kurulu olarak temsilciliğimize 
her konuda destek olunacağı belirtildikten son-
ra toplantı karşılıklı dilek ve temennilerle sona 
ermiştir.

‘’TÜRKİYE JEOTERMAL SEKTÖRÜNDE 
YENİ GELİŞMELER VE TRENDLER`` 

KONULU SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan Umut Barış 
ÜLGEN’e ve katılımcılara gösterdikleri ilgiden 
dolayı çok teşekkür ederiz.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi Doğal Kaynaklar Komisyonu tara-
fından, 19 Haziran 2023 Pazartesi günü, saat 
21.00’de, ``Türkiye Jeotermal Sektöründe Yeni 
Gelişmeler ve Trendler`` konulu online bir söy-
leşi gerçekleştirildi.
Söyleşiye konuşmacı olarak katılan ve değerli 
bilgilerini bizlerle paylaşan Umut Barış ÜL-
GEN’e, moderatör Onur YILMAZ’a, gerek 
Zoom üzerinden, gerekse YouTube üzerinden 
katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza ve da-
vetlilerimize, gösterdikleri ilgiden dolayı çok 
teşekkür ederiz.

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
MADEN FAKÜLTESİ JEOLOJİ 

MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MEZUNİYET 
TÖRENİNE KATILDIK

İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fakültesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı tarafın-
dan 23 Haziran 2023 tarihinde mezuniyet töreni 
düzenlendi. Törene TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası İstanbul Şubesi adına Yönetim Ku-
rulu Yazman Üyemiz Jeo. Yük. Müh. Haldun 
Ömer Seçilmiş katıldı.
Mezun olan meslektaşlarımızı tebrik eder, mes-
lek hayatlarında başarılar dileriz.
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TRABZON ŞUBE

NİSAN AYI  FAALİYETLERİ 
5 Nisan 2023 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde AFETE DİRENÇLİ ŞEHİR NEDİR? baş-
lıklı köşe yazımız çıktı.
19 Nisan 2023 tarihinde Kuzey Ekspres gaze-
tesinde 75. JEOLOJİ KURULTAYI başlıklı köşe 
yazımız çıktı.

MAYIS AYI  FAALİYETLERİ 
10 Mayıs 2023 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde  KAMU VE ÖZEL SEKTÖRDE ÇALIŞAN 
MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILA-
RININ ÜLKE KALKINMASINDAKİ EMEK-
LERİ YOK SAYILAMAZ BAŞLIKLI KÖŞE YA-
ZIMIZ ÇIKTI
17 Mayıs 2023 tarihinde Kuzey Ekspres gaze-
tesinde BM 2030 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKIN-
MA HEDEFLERİ VE YER BİLİMLERİ MÜ-
HENDİSLİKLERİ BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 
ÇIKTI
24 Mayıs 2023 tarihinde Kuzey Ekspres gaze-
tesinde JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASININ 
KURULUŞUNUN 49`UNCU YIL DÖNÜMÜ 
başlıklı köşe yazımız çıktı.

HAZİRAN AYI  FAALİYETLERİ 
7 Haziran 2023 tarihinde Kuzey Ekspres ga-
zetesinde “Prof. Dr. Remzi DİLEK anısına” 
HİDRO’2023 ULUSAL HİDROJEOLOJİ VE SU 
KAYNAKLARI SEMPOZYUMU KTÜ’DE YA-
PILDI  başlıklı köşe yazımız çıktı.
14 Haziran 2023 tarihinde Kuzey Ekspres ga-
zetesinde“Dünya Çevre Günü” ve 5-9 Haziran 
“Türkiye Çevre Haftası” başlıklı köşe yazımız 
çıktı.
21 Haziran 2023 tarihinde Kuzey Ekspres ga-
zetesinde 17 Haziran: Dünya Çölleşme ve Ku-
raklıkla Mücadele Günü BAŞLIKLI KÖŞE YA-
ZIMIZ ÇIKTI.


